
DELIBERA DEL PRESIDENTE N. 8 del 28/09/2018 

 
IL PRESIDENTE 

 

 
Nell’anno duemiladiciotto, il giorno ventotto del mese di settembre, nei locali dell’Automobile Club 

Latina in via Aurelio Saffi n. 23; 

 

visto il D.Lgs. 27 ottobre 2009 n. 150; 

 

visto l’art. 4, lett. c del Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Latina; 

 

viste le direttive generali in materia di indirizzi strategici per il triennio 2017-2019 approvate 

dall’Assemblea dell’Aci nella seduta del 27 aprile 2017; 

 

viste le Linee Guida per il Piano della performance emanate dalla Funzione Pubblica nel giugno 

2017 per i Ministeri ma applicabili anche alle PA 

 

vista la delibera del Presidente n. 6 del 30 settembre 2011, con la quale è stato approvato e adottato 

il nuovo Sistema di misurazione e Valutazione della Performance dell’A.C. Latina, 

opportunamente aggiornato dall’OIV dell’ACI; 

 

vista la nota dell’Automobile Club d’Italia prot. DSPC n. 935 del 10 maggio 2018, che fissa i criteri 

e le modalità procedimentali per la pianificazione delle attività e dei progetti degli Automobile Club 

per l’anno 2019 in armonia con il sistema di misurazione e valutazione della performance degli 

AA.CC aderenti all’OIV dell’A.C.I. in forma associata; 

 

considerata la necessità di sottoporre, entro il mese di settembre, proposte concernenti i progetti 

strategici dell’Ente per l’anno 2019 con le relative previsioni di entrata e spesa per l’eventuale 

successiva approvazione da parte del Consiglio Direttivo, da adottarsi entro il mese di ottobre (art. 

4, lett. c, Regolamento di Organizzazione); 

 

DELIBERA 

 
propone il Piano delle attività 2019 così come sviluppato nella scheda allegata alla presente; 

 

dà mandato alla Direzione dell’Ente di sviluppare i progetti secondo le modalità fissate dal vigente 

sistema di valutazione della performance, definendo compiutamente il testo finale dei documenti 

per la successiva approvazione da parte del Consiglio Direttivo. 

 

La presente Deliberazione sarà portata a ratifica del Consiglio Direttivo nella prima seduta utile. 

 

 

IL PRESIDENTE 

                                                                                                (Avv.to Monica ROCCATO) 

 

 

 

 

 


